2021年4月13日

各 位

会 社 名 株式会社FHTホールディングス

代表者名 代表取締役社長 車 陸昭

 （コード：3777、JASDAQ）

問合せ先 取締役経営企画管理本部長 森蔭 政幸

 （TEL．03-6261-0081）

第三者割当による第19回新株予約権（行使価額修正条項付）の

行使価額の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社が2020年12月16日に発行した第三者割当による第19回新株

予約権（行使価額修正条項付）について、下記のとおり行使価額を修正することを決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１． 新株予約権の名称
株式会社 FHT ホールディングス

第19回新株予約権（行使価額修正条項付）

２． 行使価額修正の通知日 2021年4月13日

３． 行使価額の修正日 2021年4月13日

４． 修正前行使価額 22円

５． 修正後行使価額 16円

６． 修正事由
本新株予約権の発行要項第10項に規定された行使価額の修正条項の

適用によるものです。

※上記に記載した事項以外の本新株予約権の詳細につきましては、2020年11月20日公表の「第三者割当によ

る第18回新株予約権（行使価額修正条項付）及び第19回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行に関する

お知らせ」をご参照ください。

※上限行使価額は、本新株予約権の発行決議日（2020年11月20日）の前取引日の東京証券取引所における当

社普通株式の終値22円の 300％である66円、下限行使価額は、本新株予約権の発行決議日（2020 年 11 月 20

日）の前取引日の東京証券取引所における当社普通株式の終値22円の50％である11円であります。

以 上